I. KRAJSKE KOLO — PRAHA eurebus

30. bfezna 2016

SOUTEZ JEDNOTLIVCU Kategorie 2502

I N N N S B
1. Vojtéch Gymnazium Praha Tercie B
2. 22 Frk Lukas Gymnazium Praha Tercie B
3. 22 Klement David Gymnazium Praha Kvarta B
4. 21 Stencova Ivana Gymnazium Praha Kvarta A
5. 20 Peckova Petra Z&kladni Skola Praha 9.A
6. 19 Hlinovsky Martin Gymnazium Praha Tercie B
7. 19 Hermann Jifi Gymnazium Ch. Dopplera Praha Tercie M
8. 19 Veternik Jan Gymnazium Jana Palacha Mélnik Tercie
9. 17 Furgalak Jakub Gymnazium B. Hrabala Nymburk Tercie A
10. 17 Lehky Simon Gymnéazium Praha Kvarta A
11. 17 Dostal Jakub Zakladni Skola T. G. Masaryka Praha 8.
12. 16 Némcova Barbora Gymnazium Jana Palacha Mélnik Tercie
13. 16 Slamborova Julie Gymnazium Jana Palacha Mélnik Kvarta A
14. 14 Mrazek Jakub Z&kladni 8kola Benedov 9.B
15. 14 Rejha Erik Zakladni $kola Benesov 9.C
16. 14 Smid Michael Gymnazium B. Hrabala Nymburk Tercie A
17. 14 Marecek Matéj Gymnazium Jana Palacha Mélnik Tercie
18. 14 Kopernicka Denisa Zakladni 8kola T. G. Masaryka Praha 8.
19. 14 Jenicek Jan Gymnazium Praha Kvarta B



20.
21.
22.
23.
24.
25.

13
12
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9
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Kubinova
Ouredniéek
Kanoute
Simonkova
Porizkova

Cahynova

Adéla
Radek
Tereza
Anna
Eliska

Alena

Masarykova ZS a MS Semgice
Gymnazium

Zakladni Skola

Gymnézium Jana Palacha
Gymnazium Jana Palacha

Zakladni 8kola T. G. Masaryka

Semcice
Cesky Brod
Praha
Mélnik
Mélnik

Praha

9.

3.A

8. A
Kvarta A
Tercie

8.

Pozn.: V pfipadé rovnosti bodl rozhodl ¢as odevzdani testu, pfipadné vysledek doprovodné hry Dnesni svét v pohybu.



